Petrus Hispanus.

d - Utrecht

e - Utrecht ? -c.1574

Herne hospes c.1574-1574

El Paular ? - vermeld c.1591 - ? - †

f - c. 1604.

AC 100:49/2, c.1574 : Et domnus Petrus Hispanus vadat hospitatum ad domum Capellæ.

AC 100:38, p. 38, L41 : c.1591 : ... frater Petrus Ximenez

Scholtens, AAU 53 (1929) 342:

De Wal, 7044, f° 135v.

AC 100:27/4, p. 84, L15, c.1604 : domnus Petrus Ximenes, professus Traiecti, hospes in domo de Paulari.

Ricardus de Ocre

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1541.
- g -

AC 100:27/3, p. 30, L3-4, c.1541: domnus Ricardus de Ocre, professus Traiecti.

Robertus Nicolai

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Utrecht procurator ? - †.
 - f - c.1532.
 - g -
-

AC 100:27/2, p. 283, L29, c.1532: Domnus Robertus Nicolai, professor et Procurator Traiecti.
AC 100:23/2, p. 67, L30-33, c.1532: Domnus Robertus Nicolaj, professor et Procurator Traiecti.

Rodulphus Oudewater

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Utrecht ca. 1510
 - e - Utrecht monnik vermeld 1534, 1544
 - f - c.1560.
 - g -
-

AC 100:27/3, p. 133-34, L33, c.1560: domnus Rodulphus, professor eiusdem [domus Traiecti].
Le Vasseur, Ephemerides, t. I, 98b-99b: Rodulphus Oudewater. De quo Arnoldus Raïssius Duacensis in Hierogazophylacio Belgico, p. 380 meminit his verbis : « Venerabilis et piissimus vir Rodulphus Oudewater professor huius domus, admodum contemplativus et extaticus. Per prædicationes devotissimas Theodorici Osnaburgensis (sive ut vulgo vocabatur Monasteriensis), Ordinis Minoritarum, qui ut Sanctus a plurimus habebatur, conversus est ad ordinem Cartusianum. In quo post non multos annos, ita amorosum suum affectum quem erga mundum habuerat convertit ad Deum, ut ei similis in seraphico amore nullus crederetur vivere. Nam frequenter cum Missæ sacrificium Deo Patri offeret, in extasim per nonnullos horas rapiebatur; vis autem sensualis eius ex frequenti huius seraphici amoris exercitio ; ita tandem habituata erat ad huiusmodi extasim, ut aliquod pium verbum cum attentione non possit audire quin extasim talem pateretur. — Quin etiam amatoria verba et cantica quæ nobis viderentur libidinem sapere, descripsit in suo Enchiridio, et jubilamentis deflectebat in Dei amorem : ex quo videtur illum experimentaliter sensisse illos affectus, quos Liber Cantici Cantorum præ se fert. At vero comitante indiscretionem circa corporis nutrementa, nonnihil in cerebro læsus est : nam primis annis quibus cœperat huic seraphico amori intentus esse nonnumquam per dies 14 sine cibo et potu fuit, præterquam quod frustum panis olfaciebat et odore illius quodammodo fovebatur ; ut Prior dictæ Cartusiæ Florentius a Monikedamus, qui ei a secretis erat multumque familiaris, retulit. Huic evenit quod idem Rodulphus postea non fuerit tam compos operum suorum, ut cum cæteris Ordinem servare posset, ad frequentandum deputatio horis chorum, legendum Horas canonicas et celebrandum Missas, sed interim sua, quamvis singularia, spiritus exercitia non intermittebat.
Quapropter multa adversa tulit, non solum a Fratribus domus, sed etiam a quibusdam Visitoribus qui jubebant cum secundum Ordinem conformari Conventui. Visitatores autem tales movebantur zelo quodam Dei, quod volebant, omnia ordinate fieri, sed læsionem eius cerebri non advertabant, (quæ ita tamen gravis non erat) quam æstimari debere, præsertim in eo qui tam seraphico et sensibili amore Dei absorbebatur, quis non iudicet ? patebat enim ex verbis ejus manifeste quod Officium divinum in ecclesia celebrari consuetum in summo honore habebat, et libentissime ei semper interfuisset atque partes suas præstitisset, si per alias infirmitates licuisset.
Unde vicissem a multis discretis, doctis et expertis viris excusabatur, in primis maxime fuit Petrus Leydensis Prior domus Cartusianorum Coloniae, et Visitor principalis longo tempore Provinciae Rheni, vir apprimè doctus et expertus in spiritualibus : sicut manifeste apparet ex Tractatibus et Libellis quos edidit. Erat autem R. noster admirabilis patientiæ erga eos qui suam vitam contumeliose tq. diabolicam in deteriorem partem interpretabantur, ita ut eis non esset minus benignus quam suis amicissimis. At demum propter suas infirmitates deputatus est ei locus a Visitoribus, anno 1550, ad habitandum extra ambitum inter Fratres laicos, quo magis aperta aura et liberis ambulationibus frueretur. Obiit tandem plenus bonis operibus anno 1559. Sepultus est post consuetas ordinis exequias in cœmeterio communi, cum ultra 50 annos vixisset in ordine. »